
UCHWAŁA NR XXVII/174/17
RADY GMINY NUR

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli  prowadzących zajęcia w oddziałach przedszkolnych 

w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3) w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli prowadzących zajęcia w oddziałach przedszkolnych, zorganizowanych w szkole 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Nur, na stanowiskach niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, pracujących w grupach mieszanych 
obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze, według następującego wzoru:

X = (A : (A+B)) x22) + (B: (A+B)) x 25)
gdzie:
X - tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczyciela w grupie mieszanej;
A -  liczba dzieci sześcioletnich w grupie mieszanej; 
B - liczba dzieci w wieku od 2,5 do 5 lat w grupie mieszanej.

2. Tygodniowy wymiar godzin ustala się z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że wielkości 
wynoszące do 0,50 pomija się, a wielkości wynoszące 0,50 i więcej podwyższa się do pełnej godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Nur

Marek Góral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5708


		2017-07-03T12:51:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




